43TAl

AuctaHuma 13
06.12.2025

BCEPOCCHUCKME COPEBHOBAHMA N0 NNABAHNK

M3/ BEUB YEJIJIEHAX
6-/ HEKABPA

[eBoukn, 100m BosnbHbIA CTUNb

®BBCP

9-13 net
3asBOYHbIA MPOTOKOS

damunus, Nmsa

JeByLwikn (9-10 ner)

PbIKOBA EBa
BEMAEBA Bapsapa
XOTYEHKOBA Banepus
NMAMEHOBA Anna
CEPI'MEHKO Onbra
®EJOPOBA Onbra
HNLWTYH EkaTepuHa
MAKAPOBA AHHa
AKOBJIEBA AgenuHa
KAMVMYHNKOBA HOnusa

CKOPOYMOBA AnekcaHgpa

LYPbLIKMHA BaneHTuHa
XOP3EEBA KpuctuHa
APCEHTbLEBA AHHa
NMEHBbKOBA Ana
KO3/IOBA Arata
TEPHOBA Banepus
AFAMMNTOBA AHrenuHa
E3>XEBA AHacTtacusi
BACKAKOBA ApuHa
PE3HMKOBA AHacTacuus
HUTMAT3AHOBA CabuHa
KOMAPOBA MwunaHa
KPEMbIWEBA MunaHa
NMAXOMOBA KceHusa
JOMOPOLWWMHA Kupa

OeBywkn (11-13 ner)

XXEPEBWVHA KceHus
MOMOBA NMogmuna
EP3VHA Enun3aseTa
MELBELEBA Buonetta
NMEHLKOBA EBa
LLINTOBA Bapsapa
BE/IMIMOBA KpuctnHa
TE3NKOBA AHHa
30TOBA Mapus
BECIA/IOBA BukTopus
A3BUHCKAA fapbsa
MAPYLKWNHA Mapus
LALIKO Huka
KNTMMOBA Anuca
BACW/TIbEBA AnekcaHgpa
KOXXMHA Codbs
FOPAOH EkatepuHa
NMOMWHOBA TatbsaHa
KOPYEBA [naHa
ENNMCEEBA BukTopus
LWYNOWHA Banepus
LIEHVHA Kupa
APTEMOBA BacunnHa
POMAHOBW/Y Onbra
COKOJTOBA Bapsapa
BABEAEBA AnekcaHgpa
MAHYW/TOBA Taucus

r/p

2015
2015
2016
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2015
2016
2015
2015
2016

2013
2012
2012
2012
2012
2013
2012
2013
2013
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2013
2012
2014
2013
2014
2014
2014
2014
2012
2012
2012
2013

Il

Il

1]

1]

1]

1]

1]

1]

1]

1]
ItoH.
1]
ItOH.
ItOH.

I1toH.

ItoH.
ItoH.
I1OH.
ItOH.

I1toH.

ItoH.
ItoH.

I1toH.
11tOH.
I1toH.
I1toH.

KMC

I
KMC
KMC

|

|

Il

1]

|

Il

Il

Il

Il
ItoH.
Il

Il
ItOH.
ItoH.
1]
I1OH.

KomaHga

KCLUOP Nel Teepb

KCLLUOP Nel TBepb

CLl "CenbLo" BpsaHck

CLUOP um. A.B. TapacoBa Topxok
CLUOP Ne 1 BopoHex
larapuHckas CLUM MarapuH

CL AC "HOHocTb" NpKyTCK

CLW "NbiTKapuHO" JTbITKAPUHO
CLUOP BBC BopoHex

CLUOP BBC BopoHex

KCLUOP Nel Teepb

OK CLWOP Nnneuk

OK CLUOP Jlnneuk

KCLLUOP Nel TBepb

LCr "AnHamo" Mockea

UM "YemnuoH" Tyna

LICnO "Cam60-70" ot4. "FOHoCTh" MockBa
CL AC "KOHocTb" NpKyTCK

CK "OnHamo" Mocksa

LM "YemnumoH" Tyna

LU "MacTep" Mocksa

AHOCL no nnasaHuio "MacTtep" Mocksa
MKCL "3eneHorpag” Mocksa

CLlW "Kpuctann" bepesHuku
MBQY "T'mMHa3ns Nel" MbITULLm
AOHOCL "MacTtep" XuMku

ClW "UeHTp" Ceprues lMNocag,

CK "OuHamo" Mocksa

UM "YemnuoH" Tyna

CLU "CwuHuin knt" KyHryp

CK "OnHamo" Mocksa

MKCLLOP "BocToK" Mocksa

CK "OuHamo" Mocksa

MKCLUOP "3anag" otg. "Cemépka" Mocksa
CK "AnHamo" Mocksa

curn Apueso

MO YOP MuHck

CLl "Oka" MNywmnHo

LICnO "Cam60-70" otAa. "FOHocTh" MockBa
[arapuHckas CLUM MarapuH

KCLUOP Nel Teepb

MBOY "Muueii Ne 34" MbITULLM

MAC natnbopba Mocksa

OK CLUOP Jlnneuk

CK "OuHamo" Mocksa

CL "NTbiTkKapunHo" JlbITKApUHO

UM "YemnuoH" Tyna

ClW "Onumn" ®pAsnHoO

CLUOP BBC BopoHex

®K "HentyH" Banawmnxa

OK "HentyH" Banawuxa

LICnO "Cam60-70" ot4. "FOHoCcTb" MockBa
CK "OnHamo" Mocksa

3asABo4yHoe Bpemsi

TBP 1:05.70
TBP 1:06.05
BEPAH 1:10.23
TBP 1:11.00
BP) 1:12.50
cMmon 1:13.00
NPKT 1:13.00
MO 1:15.00
BPXX 1:15.00
BPXX 1:16.00
TBP 1:17.00
nny 1:17.00
nn 1:18.00
TBP 1:19.00
MOC 1:19.00
YN 1:19.00
MOC 1:20.00
NPKT 1:20.00
MOC 1:25.00
YN 1:25.00
MOC 1:33.10
MOC 1:34.60
MOC 1:37.00
NEPM 1:38.00
MO 1:38.00
MO 2:13.60
MO 1:00.00
MOC 1:01.00
YN 1:01.50
NEPM 1:02.98
MOC 1:03.50
MOC 1:03.84
MOC 1:03.84
MOC 1:03.94
MOC 1:03.99
cMmon 1:04.00
MNS 1:04.40
MO 1:04.77
MOC 1:05.00
cMmon 1:06.00
TBP 1:06.00
MO 1:06.00
MOC 1:07.00
nany 1:07.00
MOC 1:07.00
MO 1:07.00
YN 1:09.98
MO 1:10.00
BP) 1:10.00
MO 1:11.00
MO 1:11.15
MOC 1:12.00
MOC 1:12.00

Splash Meet Manager, 11.83082

MAD
WAVE

Registered to Moscow City/ANO CSP

YN
TEXHOJIOrUS

CIIOPTA

MADWAVE

WKONANAAEAHWA

24.11.2025 15:53 - Crpasmua 1
=k
MADWAVE
7



DY Y7 BCEPOCCHHNCKHUE COPEBHOBAHMA N0 NITABAHUK o
== ot - 28 ~
veceve | M3J] BEVIB YEJITEHAXK $37¢ s
43TAl 6-/ [IEKABPA e

OunctaHuusa 13, AeBoukn, 100m BosibHbI CTUb
28 KOPOTKOBA Mapus 2012 1 MKCLLOP "Cesep" Mocksa MOC 1:12.28
29 BECIIA/IOBA Onbra 2013 1N AHO LCIN Mocksa MOC 1:12.80
30 TPYLWKNHA AnHa 2012 1 CLUOP BBC BopoHex BPX 1:13.00
31 MOMNOBA Kupa 2012 10 LUM "YemnmoH" Tyna TYN 1:13.00
32 3AXAPOBA 3nnHa 2013 1N MKCLLUOP "BocTok" Mocksa MOC 1:14.95
33 BAMTA3VHA Nlunnsa 2014 1 MBYC ®CL| "Bonxos" Bonxos NEH 1:15.00
34 KINMOBA Mapus 2014 1 OK CLUOP Jlnneuk nng, 1:15.00
35 3ABOTUHA Mapus 2012 loH. WM "YemnuoH" Tyna TYN 1:15.00
36 OAHWUOBA Ynbsina 2014 1N ®OK "Onumn" Yrivy APCHN 1:17.00
37 FOPANHOBA Bacunuca 2014 N OK CLUOP /nneuk nny, 1:17.00
38 AHTOHOBA EkartepuHa 2014 lwoH. CW "NibiTkapnHo" JTbITKAPUHO MO 1:18.00
39 AOMAHUHA Kupa 2014 1 CLUOP BBC BopoHex BPX 1:18.00
40 EBWWMHLUEBA Mapus 2014 loH. MBOY "TumHa3sna Nel" MbiTuLm MO 1:18.99
41 CTHO®NIAEBA Bapsapa 2014 1N OK CLUOP Nuneuk nny, 1:19.00
42 TIOMNOBA Banepus 2014 1N OK CLUOP Jnneuk nny, 1:20.00
43 MULWUNHA Ana 2012 1 ®K "HenTyH" banawmnxa MO 1:20.60
44 KNNMOBA EkatepuHa 2013 1 ®OK "Onumn” Yrnny APCH 1:21.00
45 KOHAPALLEYKMHA Codhbs 2014 1 OK CLUOP Jlnneuk nng, 1:22.00
46 POLWWHA BukTopus 2012 loH. @K "HentyH" Banawmnxa MO 1:25.00
47 TIAHIKOKOBA Buktopus 2013 lioH. CLUOP Ne 1 BopoHex BPX 1:25.25
48 CYXAUEBA AnuHa 2014 lwoH. PK"HentyH" Banawwuxa MO 1:25.53
49 HEBEWKWHA Enena 2014 IhoH. OK CLUOP Jlnneuk nny, 1:30.00
50 BJIACOBA AHHa 2012 1 LLICIM SRC 3eneHorpag, MOC 1:30.00
51 CEMWKWMHA Mupocnasa 2014 1 LLICMN SRC 3eneHorpag, MOC 1:32.00
52 TPUITOPbLEBA AHHa 2014 IloH. LWUICMN SRC 3eneHorpap, MOC 1:32.00
53 KAPHIOXWHA AHHa 2013 lwoH. CUW "MpoTBMHO" MpPOTBUHO MO 1:32.73
54 AHNCVPOPOBA AnekcaHgpa 2013 lllvoH. WCIT SRC 3eneHorpag, MOC 1:33.00

Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Moscow City/ANO CSP 24.11.2025 15:53 - CtpaHuua 2

L7 MADWAVE MADWAVE
WAE TEXHOJIOTHSA WKOAATIAABAHIAR @
CIIOPTA



