









, 100m 9 - 13 13

06.12.2	2025	,	
	(9-10 <u>)</u>	*	
1		2015 II 1	1:05.70
2		2015 II 1	1:06.05
3 4		2016     " "	1:10.23
4		2015	1:11.00
5 6		2015 III 1 2015 III	1:12.50
7		2015 III 2015 III " "	1:13.00 1:13.00
8		2015 III " "	1:15.00
9		2015 III	1:15.00
10		2015 III	1:16.00
11		2015 I . 1	1:17.00
12		2015	1:17.00
13		2015 I .	1:18.00
14		2015 I . 1 2015 II . " "	1:19.00
15 16		2015 II . " " 2015 I . " "	1:19.00 1:19.00
17		2015 I . " -70" ." "	1:20.00
18		2015 I . " "	1:20.00
19		2015 I . " "	1:25.00
20		2015 II . " "	1:25.00
21		2016 I . " "	1:33.10
22		2015 I . " "	1:34.60
23		2010 11 .	1:37.00
24 25		2015 II . " " 2015 II . " 1"	1:38.00 1:38.00
26		2016 II . " "	2:13.60
	(11-13 )		
	(11 10 )	2012 " "	4.00.00
1 2		2013 " " 2012 I " "	1:00.00 1:01.00
3		2012 II " "	1:01.50
4		2012    "	1:02.98
5		2012    " "	1:03.50
5 6		2013 I " "	1:03.84
7		2012 I " "	1:03.84
8		2013 II " " ." "	1:03.94
9 10		2013 " " 2012	1:03.99 1:04.00
11			MNS 1:04.40
12		2012 I " "	1:04.77
13		2012 I " -70" . " "	1:05.00
14		2012 II	1:06.00
15		2013 III 1	1:06.00
16		2013 I " 34"	1:06.00
17 18		2012    2014	1:07.00 1:07.00
19		2014 II " "	1:07.00
20		2014 II " "	1:07.00
21		2014 I . " "	1:09.98
22		2014    " "	1:10.00
23		2014	1:10.00
24		2012 I . " "	1:11.00
25 26		2012 I . " " 2012 III " -70" ." "	1:11.15 1:12.00
27		2012 III -70 . 2013 I . " "	1:12.00
			2.00

Splash Meet Manager, 11.83082





24.11.2025 15:53 -



















, 100m 13,

28	2012     " "	1:12.28
29	2013 III	1:12.80
30	2012	1:13.00
31	2012 III " "	1:13.00
32	2013 III " "	1:14.95
33	2014 II " "	1:15.00
34	2014 II	1:15.00
35	2012 I . " "	1:15.00
36	2014 III " "	1:17.00
37	2014 III	1:17.00
38	2014 I . " "	1:18.00
39	2014 III	1:18.00
40	2014 I . " 1"	1:18.99
41	2014 III	1:19.00
42	2014 III	1:20.00
43	2012     " "	1:20.60
44	2013 III " "	1:21.00
45	2014 III	1:22.00
46	2012 I . " "	1:25.00
47	2013 I . 1	1:25.25
48	2014 I . " "	1:25.53
49	2014 II .	1:30.00
50	2012 III SRC	1:30.00
51	2014 III SRC	1:32.00
52	2014 II . SRC	1:32.00
53	2013   " "	1:32.73
54	2013 III . SRC	1:33.00
<del>-</del> •		







Registered to Moscow City/ANO CSP

